
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 7 0 4  

на Столичния общински съвет 

 от 29.09.2016 година 

 

За даване на съгласие Столична община да предостави целева 

субсидия на „Диагностично-консултативен център XVI - София” ЕООД, 

като лечебно заведение, намиращо се в район с повишен здравен риск. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл.100, ал.2, т.6 от Закона за 

лечебните заведения и чл.67, ал.2, т.5 от Наредбата за общинските лечебни 

заведения 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :   

 

1. Дава съгласие Столична община да финансира чрез целева 

субсидия „Диагностично-консултативен център XVI-София” ЕООД с ЕИК 

130327701, със сума в размер на 50 604 (петдесет хиляди шестстотин и 

четири) лева с ДДС, като лечебно заведение, намиращо се в район с 

повишен здравен риск. 

2. Средствата да бъдат предоставени на „Диагностично-

консултативен център XVI-София” ЕООД под формата на целева субсидия 

от бюджета на Столична община. 

 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 29.09.2016 г., Протокол  № 23,  точка 34 от дневния 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



ред, по доклад № СОА16-МЦ29-332/1/26.09.2016 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:   (п) 

 

       Елен Герджиков  

 


